
Zarządzenie Nr 2130/GG/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 1 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty ceny nabycia lokalu 

użytkowego  położonego przy ul. Głubczyckiej 5J 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984,  Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2002 r. 
Nr 153 poz. 1271, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, z 2007 r., Nr 173 poz. 1218,  z 2008 r., Nr 180 poz.  1111, Nr 223 
poz. 1458, z 2009 r., Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r., Nr 28 poz. 142, Nr 28 
poz. 146, Nr 106 poz.675) oraz w wykonaniu § 5 pkt 2 uchwały Rady Miasta nr XXIII/256/08 
z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie zasad zbywania komunalnych lokali mieszkalnych 
i użytkowych (Dz. U. Woj. Op. z 2008 r. Nr 47 poz. 1610) zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty ceny nabycia lokalu użytkowego położonego 

przy ul. Głubczyckiej 5J, wynoszącą 180 306,00 zł, w następujący sposób: pierwsza 
wpłata 27 081,00 zł., natomiast reszta ceny nabycia w kwocie 153 225,00 zł zostaje 
rozłożona na 9 równych rat rocznych w kwotach po 17 025,00 zł. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Gruntami.  
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 

 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Wojciech Niewiadomski (-) 
 
 
 
 
 
 
 


